@

=-----~---==~~--="-~aa==-ª]![Yõ

;,4~
,,,:,· ·~ . "

.,,.,, ... " '~
.,,:• '"

......

PORTARIA Nº 187/2023/SMS

Emissão: 06 de Setembro de 2023.

Objeto: DIARIA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, e/e DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício nº 704/2023 de 06 de Setembro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais), para o
servidor, JOSÉ IVANILSON VIEIRA GONZAGA- MOTORISTA, para transportar
os pacientes: PEDRO CLAUDIO RODRIGUES, e TALISSON APARECIDO
OLIVEIRA MARTINS, para tratamento de saúde no REDE SARAH DE
HOSPITAIS DE REABILITAÇÃO, e CENTRO DE SAUDE MEIRELES, AV.
ANTONIO JUSTA 3113 - MEIRELES, respectivamente, na cidade de Fortaleza
- CE, nos dias 10 e 11 de Setembro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

1 ·r

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMF'RA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 06 de Setembro de 2023.
t _ ..... ,,-l:, ,, ., ,,-::.i r:; r .... ,·--::1

Amand}~l~
0

rt~~es Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

1
T

.,,. •.. , ..

1
T